
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Genap
Mata Kuliah : ACT1329 - TATA KELOLA PERUSAHAAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 07 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : MUHAMMAD HASBI SALEH (Koordinator), KUS TRI ANDYARINI
Jumlah Peserta : 31
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 12-02-2024 18:30:00 s/d 19-02-2024 18:30:00

Judul : TM.1. CORPORATE GOVERNANCE: aspect, structure and sources

Deskripsi : TM.1. CORPORATE GOVERNANCE: aspect, structure and sources

Kehadiran Mahasiswa : 74.19 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM.1. CORPORATE GOVERNANCE:
aspect, structure and sources

TM.1. CORPORATE GOVERNANCE:
aspect, structure and sources

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
TM.1. CORPORATE GOVERNANCE:
aspect, structure and sources

Assalamu'alaikum Wr. Wb...

Semangat malam... 

Hari ini perkuliahan tentang  "CORPORATE
GOVERNANCE: aspect, structure and sources"

Perkuliahan dilakukan dengan:

        1. Download materi di E study 

        2. Zoom di E Class, STEI07, KODE 660999 

Semoga semua dalam keadaan sehat dan dapat
mengikuti perkuliahan dengan baik.

14

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 19-02-2024 18:30:00 s/d 04-03-2024 18:30:00

Judul : TM.2. BoD Roles and Responsibilities

Deskripsi : TM.2. BoD Roles and Responsibilities

Kehadiran Mahasiswa : 90.32 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM.2. BoD Roles and Responsibilities TM.2. BoD Roles and Responsibilities EBOOK PDF

2. Forum



No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM.2. BoD Roles and
Responsibilities

Assalamu'alaikum Wr. Wb...

Semangat malam... 

Hari ini perkuliahan tentang  "BoD Roles and Responsibilities
"

Perkuliahan dilakukan dengan:

        1. Download materi di E study 

        2. Zoom di E Class, STEI07, KODE 660999 

        3. Join grup WA   
 https://chat.whatsapp.com/KrpSbTmGht78uTWAPb2oL8

Semoga semua dalam keadaan sehat dan dapat mengikuti
perkuliahan dengan baik.

9

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
TM.2. BoD Roles and
Responsibilities

TM.2. BoD Roles and Responsibilities

Kerjakan latihan di slide terakhir dari
materi... Jangan lupa diupload...
Semangat!!!

Tugas
Individu

29 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3



Waktu : 26-02-2024 18:00:00 s/d 04-03-2024 18:30:00

Judul : TM.3. Board Committee Roles and Responsibility

Deskripsi : TM.3. Board Committee Roles and Responsibility

Kehadiran Mahasiswa : 70.97 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM.3. Board Committee Roles and
Responsibility

TM.3. Board Committee Roles and
Responsibility

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TM.3. Board Committee Roles
and Responsibility

Kerjakan slide akhir
dari materi...

Tugas
Individu

24 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 04-03-2024 18:30:00 s/d 11-03-2024 18:30:00

Judul : TM.4. Indonesia Corporate law No. 40 year 2007 (1) (UUPT)

Deskripsi : TM.4. Indonesia Corporate law No. 40 year 2007 (1) (UUPT)

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM.4. Indonesia Corporate law No. 40
year 2007 (1) (UUPT)

TM.4. Indonesia Corporate law No. 40
year 2007 (1) (UUPT)

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 11-03-2024 18:30:00 s/d 25-03-2024 18:30:00

Judul : TM.5. Indonesia Corporate law No. 40 year 2007 (2) (UUPT)

Deskripsi : TM.5. Indonesia Corporate law No. 40 year 2007 (2) (UUPT)

Kehadiran Mahasiswa : 45.16 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM.5. Indonesia Corporate law No. 40
year 2007 (2) (UUPT)

TM.5. Indonesia Corporate law No. 40
year 2007 (2) (UUPT)

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 18-03-2024 18:30:00 s/d 25-03-2024 18:30:00

Judul : TM.6.Internal Auditors’ Roles and Responsibilities

Deskripsi : TM.6.Internal Auditors’ Roles and Responsibilities

Kehadiran Mahasiswa : 70.97 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM.6.Internal Auditors’ Roles and
Responsibilities

TM.6.Internal Auditors’ Roles and
Responsibilities

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TM.6.Internal Auditors’ Roles
and Responsibilities

Kerjakan latihan pada
slide 25 materi TM 6.

Tugas
Individu

20 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 25-03-2024 18:30:00 s/d 01-04-2024 18:30:00

Judul : TM.7. External Auditors’ Roles and Responsibilities

Deskripsi : TM.7. External Auditors’ Roles and Responsibilities

Kehadiran Mahasiswa : 74.19 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM.7. External Auditors’ Roles and
Responsibilities

TM.7. External Auditors’ Roles and
Responsibilities

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TM.7. External Auditors’ Roles and
Responsibilities

Kerjakan slide
25

Tugas
Individu

27 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8



Waktu : 01-04-2024 18:30:00 s/d 01-04-2024 21:00:00

Judul : TM.8. UJIAN TENGAH SEMESTER

Deskripsi : TM.8. UJIAN TENGAH SEMESTER

Kehadiran Mahasiswa : 96.77 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 UJIAN TENGAH SEMESTER UTS 30 0 menit 0.00

Pertemuan 9

Waktu : 22-04-2024 18:30:00 s/d 29-04-2024 18:30:00

Judul : TM.9. STAKEHOLDER’S ROLES AND RESPONSIBILITY

Deskripsi : TM.9. STAKEHOLDER’S ROLES AND RESPONSIBILITY

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM.9. STAKEHOLDER’S ROLES
AND RESPONSIBILITY

TM.9. STAKEHOLDER’S ROLES
AND RESPONSIBILITY

EBOOK PDF

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 29-04-2024 18:30:00 s/d 06-05-2024 18:30:00

Judul : TM.10. Roles and Responsibilities of Management

Deskripsi : TM.10. Roles and Responsibilities of Management

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM.10. Roles and Responsibilities of
Management

TM.10. Roles and Responsibilities of
Management

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 29-04-2024 18:30:00 s/d 13-05-2024 22:30:00

Judul : TM. 11. Roles and Responsibilities of Other Corporate Governance Participants

Deskripsi : TM. 11. Roles and Responsibilities of Other Corporate Governance Participants

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 LOG TM 11 LOG TM 11 Tugas Individu 26 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 29-04-2024 18:30:00 s/d 20-05-2024 20:00:00



Judul : TM.12. Contemporary Issues in Business Ethics and Corporate Governance

Deskripsi : TM.12. Contemporary Issues in Business Ethics and Corporate Governance

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 LOG TM 12 LOG TM 12 Tugas Individu 26 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 29-04-2024 18:30:00 s/d 27-05-2024 18:30:00

Judul : TM.13. Corporate Governance in Private and Not for Profit Organizations

Deskripsi : TM.13. Corporate Governance in Private and Not for Profit Organizations

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 LOG TM 13 LOG TM 13 Tugas Individu 26 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 29-04-2024 18:30:00 s/d 03-06-2024 18:30:00

Judul : TM.14. Corporate Governance in Transition

Deskripsi : TM.14. Corporate Governance in Transition

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 LAPORAN HASIL LAPORAN HASIL Tugas Kelompok 28 0.00

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 29-04-2024 18:30:00 s/d 10-06-2024 16:46:00

Judul : TM.15. Emerging Issues in Corporate Governance & Corporate Sustainability

Deskripsi : TM.15. Emerging Issues in Corporate Governance & Corporate Sustainability

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16



Waktu : 10-06-2024 16:46:00 s/d 10-06-2024 18:30:00

Judul : TM.16. UAS/PRESENTASI LAPORAN

Deskripsi : TM.16. UAS/PRESENTASI LAPORAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 09-08-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2023/2024 Genap

Kode ACT1329/7

Mata Kuliah TATA KELOLA PERUSAHAAN

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah Hadir

12-
02-

2024
Sesi

5

19-
02-

2024
Sesi

5

26-
02-

2024
Sesi

5

04-
03-

2024
Sesi

5

18-
03-

2024
Sesi

5

25-
03-

2024
Sesi

5

22-
04-

2024
Sesi

5

29-
04-

2024
Sesi

5

20-
05-

2024
Sesi

5

03-
06-

2024
Sesi

5

10-
06-

2024
Sesi

5

1 11190600149 ANDY SULISTYANTORO 11 (100.00%)

2 11190600153 MARITO SEPTI MANILA 11 (100.00%)

3 11210000015 MAULIDIAH FITRIYAH 11 (100.00%)

4 11210000017 FLA AULIA FEBRIANTI 1 10 (90.91%)

5 11210000028 CLARISA V.D PARERA 11 (100.00%)

6 11210000034 NETTI ANGELIANA HASUGIAN 11 (100.00%)

7 11210000040 MAISRI PALALLO 11 (100.00%)

8 11210000083 RIZKA SYAFIRA PUTRI 2 9 (81.82%)

9 11210600002 ANATOLA ANGESTI 11 (100.00%)

10 11210600008 KHAIRUN NISA 1 10 (90.91%)

11 11210600010 LIDIYA WULANDARI 11 (100.00%)

12 11210600011 DEVI DWI LARASANTI 11 (100.00%)

13 11210600017 MELISA ADELIAN 11 (100.00%)

14 11210600021 EGA PRISCILA 11 (100.00%)

15 11210600024 NAUFAL AZHAR FIRDAUS 11 (100.00%)

16 11210600025 ELISA NOVI RAMADHANTI 11 (100.00%)

17 11210600033 NITA NURANI 11 (100.00%)

18 11210600034 INUL INDAH AGUSTINA 11 (100.00%)

19 11210600035 LENI WIDIAH 11 (100.00%)

20 11210600036 MIA FATIRIA 11 (100.00%)

21 11210600039 VIRA AZZAHRA SAYYIDINA 11 (100.00%)

22 11210600041 ANGGUN PUTRI BANOWATI 1 10 (90.91%)

23 11210600044 ESTER RUMONDANG 1 10 (90.91%)

24 11210600045 YESSI WAHYUNI SARI 11 (100.00%)

25 11210600049 AZKA MAULINA 11 (100.00%)

26 11237600006 DINA VITARANI 11 (100.00%)

27 11237600007 RESTU BUDIAWAN 11 (100.00%)

28 11237600014 ELMAIDA PASARIBU 2 9 (81.82%)

29 11237600017 TIARA HASNA NUR AINI 11 (100.00%)

30 11237600028 MUHAMMAD FATHIR ANWAR DZAKI 3 8 (72.73%)

(../landing/index.php)

Pencarian Menu..
 (../vn-notification.php)  KUS TRI ANDYARINI  

Mata Kuliah Lab Tidak

Jumlah SKS 3

Pengajar KUS TRI ANDYARINI, SE, M.Si
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8/9/24, 5:44 AM Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=jumlahpresensimahasisw adetil&tab=edit&tahun=2024&semester=2&idkampus=01&idma… 1/2
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31 11237600029 KARLINA 11 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 2 0 0 2 0 0 1 0 3 3 11

          

8/9/24, 5:44 AM Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=jumlahpresensimahasisw adetil&tab=edit&tahun=2024&semester=2&idkampus=01&idma… 2/2



Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI

Kode : ACT1329/7

Mata Kuliah : TATA KELOLA PERUSAHAAN

Semester : 2023/2024Genap

Pengajar : KUS TRI ANDYARINI, SE, M.Si

Status : Publish, Terkunci

Koreksi Nilai :

Entri Nilai On
Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11190600149 ANDY SULISTYANTORO 100 100 70 75 83.50 4 A

2 11190600153 MARITO SEPTI MANILA 100 100 75 75 85 4 A

3 11210000015 MAULIDIAH FITRIYAH 100 100 65 85 85 4 A

4 11210000017 FLA AULIA FEBRIANTI 90.91 100 70 75 82.59 4 A

5 11210000028 CLARISA V.D PARERA 100 100 65 65 79 3.75 A-

6 11210000034 NETTI ANGELIANA HASUGIAN 100 100 65 75 82 4 A

7 11210000040 MAISRI PALALLO 100 100 70 65 80.50 4 A

8 11210000083 RIZKA SYAFIRA PUTRI 81.82 0 0 50 23.18 0 E

9 11210600002 ANATOLA ANGESTI 100 100 80 75 86.50 4 A

10 11210600008 KHAIRUN NISA 90.91 100 80 65 82.59 4 A

11 11210600010 LIDIYA WULANDARI 100 100 80 75 86.50 4 A

12 11210600011 DEVI DWI LARASANTI 100 100 75 75 85 4 A

13 11210600017 MELISA ADELIAN 100 80 75 65 76 3.50 B+

14 11210600021 EGA PRISCILA 100 100 75 70 83.50 4 A

15 11210600024 NAUFAL AZHAR FIRDAUS 100 60 75 60 68.50 3 B

16 11210600025 ELISA NOVI RAMADHANTI 100 100 80 80 88 4 A

17 11210600033 NITA NURANI 100 100 75 70 83.50 4 A

18 11210600034 INUL INDAH AGUSTINA 100 100 65 65 79 3.75 A-

19 11210600035 LENI WIDIAH 100 100 75 75 85 4 A

20 11210600036 MIA FATIRIA 100 100 75 70 83.50 4 A

21 11210600039 VIRA AZZAHRA SAYYIDINA 100 100 75 65 82 4 A

22 11210600041 ANGGUN PUTRI BANOWATI 90.91 100 75 60 79.59 3.75 A-

23 11210600044 ESTER RUMONDANG 90.91 100 75 70 82.59 4 A

24 11210600045 YESSI WAHYUNI SARI 100 80 75 75 79 3.75 A-

25 11210600049 AZKA MAULINA 100 80 75 65 76 3.50 B+

26 11237600006 DINA VITARANI 100 100 75 75 85 4 A

27 11237600007 RESTU BUDIAWAN 100 100 75 80 86.50 4 A

28 11237600014 ELMAIDA PASARIBU 81.82 0 0 60 26.18 0 E

29 11237600017 TIARA HASNA NUR AINI 100 80 75 70 77.50 3.75 A-

30 11237600028 MUHAMMAD FATHIR ANWAR DZAKI 72.73 0 0 0 7.27 0 E
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31 11237600029 KARLINA 100 100 75 75 85 4 A

Total 3000.01 2680 2065 2105 2355 0

Rata-rata 96.77 86.45 66.61 67.90 75.97 0

Batas Akhir Entri Nilai 23-06-2024 s.d 24-06-2024

8/9/24, 5:50 AM Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&idm… 2/2


